

Příloha č. 1

Specifikace méněprací

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky
 OBJEKT č.: Pavilon D
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 12.05.2023
Zadávací list změny: ZL015 - Odpočet sterilizace		číslo: ZL 015
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
 Odpočet prací v místnosti č. 3.20 a 3.21 ve 3.NP v prostoru budoucí sterilizace - ARS část vč. navazujících profesí - ZTI, VZT, ZCH, ENA, TRS.

Náčrt viz druhá strana (příloha): 1

Výkaz výměr zpracoval: Sárka Hašková datum: 12.05.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ODPOČTY Nerealizované práce v místnostech 3,20 a 3.21, kde je plánována nová sterilizace. (ARS, ZTI, VZT, ZCH, ENA, TRS)	kpl	-1		-901 252,79
	010a - Architektonické stavební část - bourací práce			-88 605,58	
	010c - Architektonicko stavební část - nově konstrukce			-182 688,06	
	010d - Architektonicko stavební část - stavební prvky			-233 082,58	
	002 Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				
	ZTI - Zdravotně-technické instalace_02			-92 752,18	
	VZT - Vzduchotechnika_02			-216 576,82	
	TCH - Topení a chlazení_02			-898,46	
	ENA - Silnoproud_02			-72 899,74	
	TRS - Slaboproudé systémy_02			-13 749,37	
Celkem					-901 252,79

Termín zahájení dohodnutý: 04/2023 Termín konečný dohodnutý: 05/2023

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

Schválil: dne: 29-06-2023
 objednatel: zhotovitel: ing. Jiří Čížek
 dne: dne:
 IČO: 006000000 AD: ing. arch. Stanislav Šrot

ZMĚNOVÝ LIST

Objekt: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
Změnový list: ZL 015 - Odpočet sterilizace

Adresa: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10
Objednatel: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10
Objednatel: GEOSAN GROUP a. s.
Datum: 23.06.2023
Objednací číslo: 00064173
Objednací číslo: CZ00064173
Objednací číslo: 281 69 522
Objednací číslo: CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 015		Odpočet sterilizace				-901 252,79

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP

Objednatel:

FNKV - P10

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	I. cena	Cena celkem	
S 042022a			FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky					
ZL ZL 015			Odpočet sterilizace					
ZL 010a			Architektonické stavební část - bourací práce					-88 605,58
D HSV			Práce a dodávky HSV					-83 155,06
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					-29 425,47
8	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	-0,289	8 902,35	-2 572,78	
	VV		"3 NP 005b" -{(1,3*2,1*0,25+0,8*1,97*0,25)}		-0,289			
	VV		Součet		-0,289			
9	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,241	111 421,94	-26 852,69	
	VV		"PR3 08" -{(1,2*8,1*2*0,001)}		-0,019			
	VV		"PR3 09" -{(1,4*19,9*4*0,001)}		-0,111			
	VV		"PR3 28" -{(4*13,4*0,52*4*0,001)}		-0,111			
	VV		Součet		-0,241			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					-26 735,42
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-2,966	164,87	-489,00	
	VV		"3 NP 005a, 005" -{(1,235+0,15)*3,5-1,0*2,02}		-2,966			
	VV		Součet		-2,966			
34	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-12,233	220,19	-2 693,58	
	VV		"3 NP" -{(4,105*2,98)}		-12,233			
	VV		Součet		-12,233			
36	K	968062358	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých včetně křídel špaletových s žaluzií	m2	-5,477	386,17	-2 115,05	
	VV		"3 NP 03 04, 03 05" -{(1,14*2,24+1,335*2,19)}		-5,477			
	VV		Součet		-5,477			
38	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-2,020	330,85	-668,32	
	VV		"3 NP" -{(1,0*2,02)}		-2,020			
	VV		Součet		-2,020			
48	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-2,000	276,63	-553,26	
	VV		"3 NP 005b" -{(1+1)}		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
59	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	-1,428	1 383,13	-1 975,11	
	VV		"3 NP 005" -{(1*2,1*0,68)}		-1,428			
	VV		Součet		-1,428			
69	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	-8,000	220,19	-1 761,52	
	VV		"3 NP PR3 08, PR3 09" -{(1,2*2+1,4*4)}		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
90	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-20,798	109,54	-2 278,21	
	VV		"3 NP 005b, 005" -{(4,105*2,98+3,0*2,855)}		-20,798			
	VV		Součet		-20,798			
95	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-64,496	220,19	-14 201,37	
	VV		"3NP"					
	VV		-{(4,105+2,98)*2*3,42-1,0*2,02-1,14*2,24}		-43,888			
	VV		-{(1,58+1,58+2,855+0,57)*3,52-1,335*2,19}		-20,608			
	VV		Součet		-64,496			
D 997			Přesun sutě					-25 907,47
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	-10,411	1 095,44	-11 404,63	
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,411	330,85	-3 444,48	
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-197,809	21,02	-4 157,95	
	VV		-{(10,411*19)}		-197,809			
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-10,411	662,80	-6 900,41	
D 998			Přesun hmot					-1 086,70
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,805	1 338,87	-1 077,79	
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	-0,805	11,07	-8,91	

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-5 450,52
	D	762	Konstrukce tesařské				-3 428,97
107	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a sítích sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm viz výměra rákosových stropů -20,798	m2	-20,798	164,87	-3 428,97
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-590,31
108	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché 3 NP 005" -{(1,095+0,2*2) -0,855}	m2	-4,268	138,31	-590,31
	VV		Součet			-4,268	
	D	764	Konstrukce klempířské				-194,69
112	K	764002851	Demontáž opěctrování parapetů do suti {1,15*1,4}	m	-2,550	76,35	-194,69
	D	766	Konstrukce truhlářské				-494,46
118	K	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm 1,14	kus	-1,140	220,19	-251,02
	VV		Součet			1,140	
119	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	-1,000	77,46	-77,46
120	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	-1,000	165,98	-165,98
	D	776	Podlahy povlakové				-742,09
123	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 3 NP 005b" -{3,0*2,855}	m2	-8,565	76,35	-653,94
	VV		Součet			-8,565	
124	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových {2,85+3+3}	m	-8,850	9,96	-88,15
	VV		Součet			-8,850	

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10 23.06.2023
 FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10 00064173
 CZ00064173
 GEOSAN GROUP a. s. 281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 015	Odpočet sterilizace				
	ZL	010c	Architektonicko stavební část - nové konstrukce				-182 688,06
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-91 516,10
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-84 551,76
31	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	-28,863	425,89	-12 292,46
	VV		"3 NP místnost č. 3 21" -((1,1,77-2,855)*3,2 0,8*1,97*2-1,33*2,19)		-28,863		
	VV		Součet		-28,863		
34	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	-49,375	680,25	-33 587,34
	VV		"3 NP místnost č. 3 20" -((16,3,2-0,6*0,415-0,3*1,97)		-49,375		
	VV		Součet		-49,375		
	D	6.4	Podlahy				-38 671,96
	D	PO.01	Podlahová krytina z PVC				-9 599,55
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-9,600	242,18	-2 324,93
	VV		"3 NP místnost č. 3 21" -9,60		-9,600		
	VV		Součet		-9,600		
40	M	28410242.1	krytina podlahová homogenní tl 2mm viz výpis skladeb	m2	-10,560	350,93	-3 705,82
	VV		-(9,6*1,1) *Přepočtené koeficientem množství		-10,560		
41	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-9,600	255,17	-2 449,63
	VV		-9,6		9,600		
42	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-9,600	35,29	-338,78
43	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-9,600	11,76	-112,90
44	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	-9,600	37,96	-364,42
45	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	-9,600	31,57	-303,07
	D	PO.03	Podlahová krytina vinyl -elektrostaticky vodivý				-29 072,41
58	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-14,400	448,78	-6 462,43
	VV		"3 NP místnost č. 3 20" -14,4		14,400		
	VV		Součet		-14,400		
59	M	28411026.1	podlahová krytina z PVC elektrostaticky vodivá (v roli) tl 2,2mm viz výpis skladeb	m2	-15,840	1 102,78	-17 468,04
	VV		-(14,4*1,1) *Přepočtené koeficientem množství		-15,840		
60	K	776141112.1	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-14,400	249,78	-3 596,83
61	K	776121112.1	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-14,400	32,48	-467,71
62	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-14,400	11,76	-169,34
63	K	633811111.2	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	-14,400	34,00	-489,60
64	K	633811119.2	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	-14,400	29,06	-418,46
	D	998	Přesun hmot				-6 964,34
90	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-5,159	1 338,87	-6 907,23
91	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	-5,159	11,07	-57,11
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-91 171,96
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-63 673,94
137	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou položapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-24,720	304,29	-7 522,05
	VV		"podhled kazetový - klipovaný"				
	VV		"3 NP místnost č. 3 20,3 21" -((14,4+9,6)		-24,000		
	VV		"ztratne, prořez" -((24*0,03)		-0,720		
	VV		Součet		-24,720		
139	M	590305752	P 2 podhled kazetový klipovaný zavěšený hygienický, minerální, položapuštěný rastr tl 7mm 600x600x15 mm např Ecophon Hygiene Meditec Ě C1	m2	-25,956	2 027,02	-52 613,33
	VV		-(24,72*1,05) *Přepočtené koeficientem množství		-25,956		
141	K	763131723	SDK podhled skoková změna do v 1500 mm	m	-2,150	1 306,78	-2 809,58
	VV		-(0,25*2+1,65)		-2,150		
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,253	1 372,07	-347,13
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,253	668,33	-169,09
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	-0,253	840,94	-212,76
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-22 331,66
151	K	781161024	Montáž a dodávka rohových, koutových a ukončovacích lišt	m	-14,000	387,28	-5 421,92

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
152	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem "m č 3 20" -{(0,5*2,0+1*2,0)} "m č 3 21" -{(0,5+1,9+0,53+0,55+1,5+0,5+0,5+0,5)*2,0} Součet	m ²	16,200 -3,200 -13,600 -15,200	719,23	-11 651,53
153	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m ² "3 21" - Malba tesař. koeficientem množství	m ²	17,820 -17,820	266,56	-4 750,10
154	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,328	761,28	-249,70
155	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,328	576,49	-189,09
156	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 v prostoru nemocnice	t	-0,328	213,34	-69,32
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-5 166,36
157	K	784161401	MA.1 Malba vnitřní omyvatelná dvojnásobná - otěruvzdorný a otěruvzdorný za mokra "3 NP místnost č 3 20" -{(16,3,2+0,5*0,415+0,8*1,97*3,2)} "3 NP místnost č 3 21" -{(13,77+2,855)*3,2+0,8*1,97*2+1,33*2,19+14,4} Součet	m ²	-60,638 46,175 -14,463 -60,638	85,20	-5 166,36

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky					
ZL		ZL 015	Odpočet sterilizace					
ZL		010d	Architektonicko stavební část - stavební prvky					-233 082,58
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-233 082,58
D		766	Konstrukce truhlářské					-233 082,58
14	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-2 176,534	1,10	-2 394,19	
	VV		-(217653,40/100)		-2 176,534			
15	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m areál nemocnice	%	-2 176,534	0,97	-2 111,24	
	VV		-2176,534		-2 176,534			
D		766.1	Dveře hliníkové a dřevěné					-17 150,85
107	K	766 D3.20	D3.20 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž, povrchová úprava do vlhkého prostředí	kus	-1,000	17 150,85	-17 150,85	
D		766.2	Okna					-200 502,55
147	K	766 O3.04	O3.04 D+M okno dřevěné jednokřídle s nadsvětlíkem rozměr 1070x2240 mm (nutno zachovat členění okna dle stávajícího vnějšího okna), vnější okno v provedení s izolačním dvojsklem, vnitřní s izolačním sklem, křídla otevíravá, uzamykatelná, bezpečnostní fólie	kus	-1,000	82 224,96	-82 224,96	
148	K	766 O3.05	O3.05 D+M okno dřevěné špaletové s nadsvětlíkem rozměr 1330x2190 mm (nutno zachovat členění okna dle stávajícího vnějšího okna), vnější okno v provedení s izolačním dvojsklem, vnitřní s izolačním sklem, křídla otevíravá, uzamykatelná, bezpečnostní fólie	kus	-1,000	118 277,59	-118 277,59	
D		766.3	Ostatní výrobky					-10 923,75
191	K	766 OV/22	OV/22 D+M vnitřní plastový PVC okenní komůrkový parapet s vrchní CPL melaminovou fólií pro zvýšenou odolnost proti poškrábání. Je vyrobený z vysoce kvalitního PVC-U materiálu a vysoce odolných fólií. PVC parapet je k dostání v široké paletě dekorů	m	-3,200	632,78	-2 024,90	
	VV		-11,520		-3,200			
195	K	766 OV/27	OV/27 D+M podlahový fabion - soklová lišta, pro náběh podlahové krytiny (vinyl)	m	-11,520	772,47	-8 898,85	
	VV		(m = 3,20 + (3,0+0,15+0,82+0,3+0,15+4,7+0,3+1,5+0,5))		-11,520			

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10 23.06.2023
FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10 00064173
CZ00064173
GEOSAN GROUP a. s. 281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 015		Odpočet sterilizace				
ZL	002		Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				-396 876,57

Zhotovitel:

Datum a podpis

Objednatel:

Datum a podpis

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 015	Odpočet sterilizace				
ZL		002	Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				
ZL		ZTI	Zdravotně-technické..._02				-92 752,18
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-92 752,18
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-10 560,08
17	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní DN 70	m	-15,000	428,72	-6 430,80
	VV		"3 NP svistě" -(3.5+1.5+3.5+0.5+0.5)		-9,500		
	VV		"3 NP zavěšené" -2.5		-2,500		
	VV		"3 NP v podlaze" -3		-3,000		
	VV		Součet		-15,000		
20	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	-3,800	372,08	-1 413,90
	VV		"3 NP" -(1+1,3+0,5*3)		-3,800		
	VV		Součet		-3,800		
28	K	721226	Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT zařízení, přídatná uzávěrka (kulička), čistící vložka, násuvné těsnění pro potrubí 20-32mm	ks	-1,000	1 022,39	-1 022,39
35	K	722174	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuzní PN 16 D 25 x 2,8 mm - potrubí pro odvod kondenzátu	m	-4,000	397,11	-1 588,44
37	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1,000	104,55	-104,55
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-8 463,72
46	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzní PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	-13,400	386,82	-5 183,39
	VV		"přípojovací 3 NP" -(1.6+0.3*5+1.4+1.0+0.4*5+0.7*2)		-8,900		
	VV		"stoupačky" -(3*1,5)		-4,500		
	VV		Součet		-13,400		
49	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-13,400	64,51	-864,43
57	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	kus	-1,000	400,51	-400,51
58	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	-4,000	482,90	-1 931,60
65	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1,000	83,79	-83,79
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-73 728,38
75	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	kus	-5,000	2 100,66	-10 503,30
85	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti s dlouhou pákou	kus	-1,000	2 866,64	-2 866,64
87	K	725822642.5	Baterie umyvadlová nástěnná senzorová termostatická s přívodem teplé a studené vody se spodním otočným výtokovým ramínkem, pojistka proti opažení, napájecí napětí 24V DC, průtok 7l/min, vhodná do lékařského provozu	kus	-4,000	14 266,94	-57 067,76
93	K	725861102.ch	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, pochromovaná	kus	-5,000	512,14	-2 560,70
98	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1,000	729,98	-729,98

Zhotovitel:

Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 015	Odpočet sterilizace				
ZL		002	Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				
ZL		VZT	Vzduchotechnika_02				-216 576,82
D		zař. č. 06	VZT jednotka				-176 281,75
88	K	6.030.1	Chladič vodní do čtyřhranného potrubí s vaničkou kondenzátu PGK 400x200-3-2,0 parametry zařízení v Seznamu strojů a zařízení a technické specifikace	ks	-1,000	23 708,07	-23 708,07
90	K	6.030.3	Chladič vodní do čtyřhranného potrubí s vaničkou kondenzátu PGK 600x300-3-2,0 parametry zařízení v Seznamu strojů a zařízení a technické specifikace	ks	-1,000	30 637,87	-30 637,87
102	K	6A.402	Výústka odvodní VNMVNM1, 560x280 jednořadá, s upevňovacím rámem, s otočnými listy	ks	-1,000	785,62	-785,62
104	K	6A.434	Anemostat odvodní VVKR 600x600x48 včetně plenum boxu a regulační klapky	ks	-2,000	2 948,65	-5 897,30
107	K	6.450.2	Prívodní filtrační kazeta pro čisté prostory CFC-PP-575x575x80 včetně čelní desky PP, boční připojení, volba typu připojení k podhledu bude zvolena podle typu podhledu, s filtrační kazetou E12	ks	-6,000	16 711,35	-100 268,10
109	K	6.720	Ohebná hadice akusticky izolovaná 200	m	-2,400	183,43	-440,23
111	K	6A.725	Ohebná hadice akusticky izolovaná 250	m	-1,700	230,73	-392,24
112	K	6.900	Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií, tepelná izolace 40mm	m2	-6,170	561,82	-3 466,43
	VV		-(0,1*4*1,2+1,0*0,56+0,55*2,6+0,8*2,5)			-6,170	
114	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	-12,800	531,82	-6 807,30
	VV		-(0,4*4*(4,6+2,2+1,2))			-12,800	
115	K	Pol2	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	-3,120	531,82	-1 659,28
	VV		-(0,6*4*0,7+0,4*4*0,9)			-3,120	
120	K	Pol7	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 400 mm	bm	-0,560	624,11	-349,50
123	K	Pol5	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	-2,600	297,64	-773,86
124	K	Pol6	Vinuté potrubí SPIRO materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm, tvarovky	bm	-2,500	438,38	-1 095,95
D		zař. č. 12	EC kruhový potrubní ventilátor				-40 295,07
201	K	12.002.1	PRIO 315 EC ventilátor parametry zařízení v Seznamu strojů a zařízení a technické specifikace	ks	-1,000	33 474,62	-33 474,62
203	K	12.200.1	Regulační klapka s přípravou pro servopohon RKTM 315x250 TPM 012_00.09	ks	-1,000	1 450,10	-1 450,10
206	K	12.606	Protidešťová žaluzie 400x400 včetně mřížky proti hmyzu a ptactvu, v barvě fasády	ks	-1,000	1 901,17	-1 901,17
207	K	12.900	Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií, tepelná izolace 40mm	m2	-2,220	561,82	-1 247,24
	VV		-(0,4*4*0,5+0,315*4*1,0)			-2,220	
208	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	-3,858	531,82	-2 051,76
	VV		-(0,4*4*0,6+0,315*4*2,3)			-3,858	
209	K	Pol2	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	-0,320	531,82	-170,18
	VV		-(0,4*4*0,2)			-0,320	

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	23.06.2023
FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10	00064173 CZ00064173
GEOSAN GROUP a. s.	281 69 522 CZ28169522

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 015	Odpočet sterilizace				
	ZL	002	Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				
	ZL	TCH	Topení a chlazení_02				-898,46
	D	2	Potrubní rozvody - chlazení				-706,38
6	K	2.3	Plastové potrubí DN25 (33,4 x 3,1) (včetně tvarovek)	m	-5,600	126,14	-706,38
	VV		{0,6+0,2+1,6+0,4}*2		-5,600		
	D	4	Izolace - chlazení				-192,08
15	K	4.2	Parotěsná izolace pro potrubí DN 25; tloušťka min.13 mm	m	-5,600	34,30	-192,08
	VV		{0,6+0,2+1,6+0,4}*2		-5,600		

Zhotovitel:

Číslo a podpis:

Objednatel:

Číslo a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
 Změnový list: ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
 CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
 CZ28169522

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky					
ZL	ZL	015	Odpočet sterilizace					
ZL	002		Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP					
ZL	ENA		Sílnoproud_02					-72 899,74
D	EL.2		Instalační krabice a trubky					-1 771,83
12	K	12	Krabice univerzální 68 mm, KU1901	ks	-15,000	88,09	-1 321,35	
13	K	13	Krabice rozbočná 68 mm KU1903	ks	-3,000	150,16	-450,48	
D	EL.4		Spínače a zásuvky, zdravotnický program					-6 030,56
26	K	26	Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný	ks	-4,000	351,09	-1 404,36	
32	K	32	Spínač trojpólový , sporáková kombinace, 25A, 230V, kontrolka	ks	-1,000	960,78	-960,78	
35	K	35	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, řazení 2P+P, bílá	ks	-11,000	333,22	-3 665,42	
D	EL.5		Kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene bez funkční schopnosti					-7 481,64
46	K	46	CXKH-R J3x1,5 mm2	m	-51,480	69,80	-3 593,30	
47	K	47	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	-51,810	75,05	-3 888,34	
D	EL.6		Kabely splňující funkční schopnost kabelového systému dle ZP-268/2011					-429,69
55	K	55	CXKH-V 3x1,5 mm2	m	-1,870	76,43	-142,92	
56	K	56	CXKH-V 5x1,5 mm2	m	-2,750	104,28	-286,77	
D	EL.9		Svitidla (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace)					-51 868,50
68	K	68	B - Zářivkové svítidlo VYRTYCH - BALOT-424-MP-EP, 4x24W, IP40, Interiérové svítidlo vestavné vč. NANO ochrany	ks	-10,000	5 186,85	-51 868,50	
D	EL.10		Svitidla nouzová protiplaniková (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace)					-5 317,52
76	K	76	N1-Nouzové svítidlo autonomní, typ LED, IP20, s jednostranným či oboustranným piktogramem úniku, vzdálenost rozlišení max.25m. Montáž do podhledu nebo přisazeně. Sada pro vestavnou montáž.	ks	-2,000	2 658,76	-5 317,52	

Zhotovitel:

Objednatel:

042022a - 015

042022a - 015

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list:

042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky
ZL 015 - Odpočet sterilizace

Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

23.06.2023

FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

00064173
CZ00064173

GEOSAN GROUP a. s.

281 69 522
CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL		ZL 015	Odpočet sterilizace				
ZL		002	Stavební technologie - Sály s navazujícím dospávacím provozem v 3.NP				
ZL		TSR	Slaboproudé systémy_02				-13 749,37
D		EPS	Elektrická požární signalizace				-5 686,31
1	K	1	Montáž automatického bodového hlásiče	ks	-2,000	134,16	-268,32
2	K	2	Multisenzorový hlásič	ks	-2,000	1 134,49	-2 268,98
3	K	3	Montáž patice	ks	-2,000	134,16	-268,32
4	K	4	Patice bodového hlásiče	ks	-2,000	295,16	-590,32
6	K	6	Montáž paralelní signalizace	ks	-1,000	168,51	-168,51
7	K	7	Paralelní signalizace	ks	-1,000	552,76	-552,76
15	K	15	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-10,000	23,40	-234,00
	VV		+(-2,5+0,5+0,3+0,5+3,0+0,5+1,5+0,7)		-10,000		
16	K	16	JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový	m	-10,000	13,09	-130,90
	VV		+(-2,5+0,5+0,3+0,5+3,0+0,5+1,5+0,7)		-10,000		
20	K	20	Montáž příchytok pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	-30,000	23,61	-708,30
21	K	21	Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová	ks	-30,000	16,53	-495,90
D		ERO	Evakuační rozhlas				-5 071,18
51	K	4.1	Montáž reproduktoru podhledového	ks	-2,000	268,33	-536,66
52	K	5.1	Reproduktor podhledový	ks	-2,000	1 324,47	-2 648,94
55	K	8.1	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-7,600	29,52	-224,35
	VV		+(-2,2+1,1+0,5+0,5+3,3)		-7,600		
56	K	9.1	Kabel 1-CHKE-V 2x1,5	m	-7,600	39,92	-303,39
	VV		+(-2,2+1,1+0,5+0,5+3,3)		-7,600		
57	K	10.1	Montáž ohniodolné příchytky samonosné	ks	-22,000	26,83	-590,26
59	K	12.1	Oboustranná úchytka pro 2 kabely průměru 12mm, P30-R	ks	-22,000	34,89	-767,58
D		SK	Strukturovaná kabeláž				-2 991,88
167	K	9.6	Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45	ks	-3,000	302,67	-908,01
168	K	10.5	Zásuvka 2xRJ46	ks	-3,000	534,51	-1 603,53
178	K	20.4	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-7,300	27,37	-199,80
	VV		+(-0,3+4,0+3,0)		-7,300		
179	K	21.4	Datový kabel CAT.7, UTP	m	-7,300	38,43	-280,54
	VV		+(-0,3+4,0+3,0)		-7,300		

Zhotovitel:

Objednatel:

23.06.2023

23.06.2023